СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                        г. Инза

27.11.2020                                                                                  №  66

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 23.10.2020 №58 «О проведении

общественных обсуждений по проектам межевания и планировки

территории для размещения линейного объекта «Реконструкция

водопроводных сетей с. Панциревка Инзенского района

Ульяновской области»

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 23.10.2020 №58 «О проведении общественных

обсуждений по проектам межевания и планировки территории для

размещения линейного объекта «Реконструкция водопроводных сетей с.

Панциревка Инзенского района Ульяновской области» следующие

изменения:

1.1. п. 1. изложить в новой редакции:

«Одобрить и провести общественные обсуждения  по  проектам

межевания и планировки  территории  для размещения линейного объекта

«Реконструкция  водопроводных сетей с. Панциревка   Инзенского района

Ульяновской области», который находится в МКУ «Управление архитектуры

и строительства муниципального образования «Инзенский район»

(Приложение № 1).

1.2. п. 3. изложить в новой редакции:

«Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений

(Приложение № 2) в газете «Вперед» не позднее чем за 7 дней до дня

размещения на официальном сайте муниципального образования «Инзенский

район» проектов межевания и планировки территории  для размещения

линейного объекта  «Реконструкция  водопроводных сетей  с. Панциревка

Инзенского района  Ульяновской области».

1.3. п. 5. изложить в новой редакции:

«Разместить проекты межевания и планировки территории для

размещения линейного объекта  «Реконструкция  водопроводных сетей с.

Панциревка   Инзенского района  Ульяновской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального образования «Инзенский район» https://inza.ulregion.ru/, для

ознакомления с ними жителей района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  аграрным вопросам, природопользованию и

охране окружающей среды (Смолкина И.В.).

Глава района                                 Е.А. Мизинов

Базин А.А.

2-56-66

лт1

Лист согласования

проекта решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

Наименование вопроса: О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 23.10.2020 №58 «О

проведении общественных обсуждений по  проектам  межевания и

планировки  территории  для размещения линейного объекта

«Реконструкция водопроводных сетей с. Панциревка   Инзенского района

Ульяновской области».

Вопрос внесён: Муниципальное казённое учреждение «Управление

архитектуры и строительства   муниципального образования «Инзенский

район».

Готовил:   Базин А.А.

 Макаров А.И. Глава Администрации района

 Ключников С.В. Первый заместитель Главы

Администрации района

 Кузнецова О.В. Руководитель аппарата

Администрации района

 Амиров Л.Р. Начальник  управления   нормативно-

правового обеспечения,

муниципальной службы и кадров

Администрации района

 Базин А.А.   Директор МКУ «Управление

архитектуры  и строительства

муниципального образования

«Инзенский район»

 Вачугова О.В. Начальник отдела организационного

обеспечения и работы с обращениями

граждан

                           Приложение 1
к Положению о порядке
организации и проведения
публичных слушаний или
общественных обсуждений в
МО «Инзенский район»
Ульяновской области

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний (общественных обсуждений)

Муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и

строительства муниципального образования «Инзенский район»

(организатор проведения публичных слушаний (общественных

обсуждений)

Проводятся публичные слушания (общественные обсуждения) о  проектах

межевания и планировки  территории для размещения линейного объекта

«Реконструкция  водопроводных сетей с. Панциревка   Инзенского района

Ульяновской области»,     от 23.10.2020 года №58.

2.  Проекты  межевания и планировки  территории для размещения

линейного объекта «Реконструкция  водопроводных сетей с. Панциревка

Инзенского района  Ульяновской области»

3. Проект и информационные материалы будут размещены в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте муниципального образования «Инзенский район» в разделе

«Градостроительная деятельность района» и    в газете «Вперед»      с

04.12.2020  по 11.01. 2021.

Срок проведения публичных слушаний (общественных обсуждений):

с  04.12.2020  по 11.01. 2021

С документацией по подготовке и проведению публичных слушаний

(общественных обсуждений) можно ознакомиться на экспозиции

(экспозициях) по следующему адресу: официальный сайт   муниципального

образования «Инзенский район» https://inza.ulregion.ru/

Предложения и замечания о  проектах  межевания и планировки

территории для размещения линейного объекта «Реконструкция

водопроводных сетей с. Панциревка   Инзенского района  Ульяновской

области»,  можно направить в вышеуказанные сроки по адресу: г. Инза, ул.

Революции, 56, а также на адрес эл. почты: Inzaraiongkx@mail.ru

Срок проведения экспозиции: с 04.12.2020  по 11.01. 2021

mailto:Inzaraiongkx@mail.ru

 Директор МКУ «Управление архитектуры

 и строительства МО «Инзенский район»     А.А. Базин